

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยาประเภทวัสดุเภสัชกรรม

โรงพยาบาลบ่อเกลือ

ปีงบประมาณ 2565

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีไชยา ประเภท วัสดุเภสัชกรรม

โรงพยาบาลบ่อเกลือ จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11182

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

งวดการจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีไชยา ประเภท เภสัชกรรม	
		จำนวน(รายการ)	มูลค่า (บาท)
งวดที่ 1 (ต.ค. - ธ.ค. 63)	แผน	16	14,053.50
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 2 (ม.ค. - มี.ค. 64)	แผน	31	40,947.00
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 3 (เม.ย. - มิ.ย. 64)	แผน	16	14,053.50
	จัดซื้อจริง		
งวดที่ 4 (ก.ค. - ก.ย. 64)	แผน	16	14,053.50
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	31	83,107.50
	จัดซื้อจริง		

ผู้จัดทำแผน.....
(นายอินผล ใจพล)
หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม รพ.บ่อเกลือ

ผู้เสนอแผน.....
(นายนิธิวัชร แสงเรือง)
ผู้อำนวยการ รพ.บ่อเกลือ

ผู้เห็นชอบแผน.....
(นายชวลิต รวมศิลป์)
ประธานคณะกรรมการประสานงานสาธารณสุข
ระดับอำเภอบ่อเกลือ

ผู้อนุมัติแผน.....
(นายวรินทร์เทพ เชื้อสำราญ)
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดน่าน

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบ่อเกลือ จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11182

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี62	ปี63	ปี64		ปริมาณ การใช้ ในปี65	ปริมาณ ซื้อปี65	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี65(บาท)	1	2	3	4
1	PLASTIC BOTTLE 120 ml	1 ขวด	1,100	800	300	0	400	400	2.60	1,040.00	260.00	260.00	260.00	260.00
2	PLASTIC BOTTLE 240 ml	1 ขวด	300	350	100	0	120	120	3.60	432.00	108.00	108.00	108.00	108.00
3	PLASTIC BOTTLE 450 ml	1 ขวด	150	200	200	0	200	200	6.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
4	PLASTIC BOTTLE 60 ml	1 ขวด	100	400	200	0	200	200	1.35	270.00	67.50	67.50	67.50	67.50
5	PLASTIC BOTTLE 30 ml	1 ขวด	1,200	2,500	1,600	0	2,000	2,000	1.15	2,300.00	575.00	575.00	575.00	575.00
6	ขวดแก้ว 24 ml	1 ขวด	400	1,000	1,080	0	1,200	1,200	4.50	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
7	ขวดแก้ว 15 กรัม ฝาสีทอง	1 ขวด	0	1,080	1,080	0	1,200	1,200	4.50	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00
8	ซองซีบไซ ขนาด 15 x 23 cm	1 กก.	50	58	25	0	28	28	120.00	3,360.00	840.00	840.00	840.00	840.00
9	ซองซีปัสซา ขนาด 10x15 cm	1 กก.	50	50	50	0	50	50	130.00	6,500.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00	1,625.00
10	ซองซีปัสซา ขนาด 15 x23 cm	1 กก.	100	25	25	0	25	25	130.00	3,250.00	812.50	812.50	812.50	812.50
11	ซองซีปัสซา ขนาด 6x8 cm	1 กก.	18	20	25	0	25	25	130.00	3,250.00	812.50	812.50	812.50	812.50
12	ซองซีปัสซา 12x17 cm	1 กก.	7	8	0	0	0	0	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
13	ซองซีปัสซา 12x17 cm	1 กก.	9	10	25	0	28	28	120.00	3,360.00	840.00	840.00	840.00	840.00
14	ซองซีปัสซา ขนาด 10x15 cm	1 กก.	20	20	150	0	160	160	120.00	19,200.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00	4,800.00
15	ดลัษยาคริม 10 กรัม	100 อัน	20	25	7	0	8	8	120.00	960.00	0.00	960.00	0.00	0.00
16	วาสลีน	1 กก.	10	2	2	0	2	2	1,904.60	3,809.20	0.00	3,809.20	0.00	0.00
17	พาราฟิน	1 กก.	5	2	2	0	2	2	936.25	1,872.50	0.00	1,872.50	0.00	0.00
18	การบูร	450 กรัม	2	10	10	0	10	10	749.00	7,490.00	0.00	7,490.00	0.00	0.00
19	พิมเสน	450 กรัม	2	2	2	0	2	2	1,251.90	2,503.80	0.00	2,503.80	0.00	0.00
20	เมนทอล	450 กรัม	2	2	2	0	0	0	2,396.80	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
21	น้ำมันยูคาลิปตัส	450 มล.	2	2	3	0	4	4	877.00	3,508.00	0.00	3,508.00	0.00	0.00
22	น้ำมันระกำ	25 กก.	1	2	2	0	0	0	4,477.95	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา ประเภทวัสดุเภสัชกรรม
 หน่วยงาน โรงพยาบาลบ่อเกลือ จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 11182
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซ่ยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส(บาท)			
			ปี62	ปี63	ปี64		ปริมาณ การใช้ ในปี65	ปริมาณ ซื้อปี65	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี65(บาท)	1	2	3	4
23	ด่างทับทิม	10 กรัม	0	0	0	0	0	0	15.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
24	โพลีแซค	1 กก.	10	10	10	0	10	10	250.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	0.00
25	ซมึนซินแซง	1 กก.	0	10	10	0	10	10	200.00	2,000.00	0.00	2,000.00	0.00	0.00
26	ตะไคร้แซง	1 กก.	0	5	3	0	3	3	150.00	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00
27	ผิวมะกรูดแซง	1 กก.	0	5	5	0	5	5	150.00	750.00	0.00	750.00	0.00	0.00
28	ใบมะขามแซง	1 กก.	0	5	3	0	3	3	150.00	450.00	0.00	450.00	0.00	0.00
29	ใบเปลาใหญ่แซง	1 กก.	0	0	3	0	3	3	200.00	600.00	0.00	600.00	0.00	0.00
30	ใบหนาดแซง	1 กก.	0	5	5	0	0	0	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
31	น้ำกระสายยาเตรียม isoniazid	450 มล.	4	4	4	0	4	4	313.00	1,252.00	313.00	313.00	313.00	313.00

มูลค่า 83,107.50 14,053.50 40,947.00 14,053.50 14,053.50